fヘ

依光晃一郎様

平成 27年 3月 3日

米・ラーゴ市姉妹都市提携

45周年事業実行委員会

委員長川添清

ラーゴ市訪問団歓迎会のご案内

浅春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度は米国フロリダ州ラーゴ市と香美市の姉妹都市提携45周年にあたり、

ラーゴ市から訪問団が来訪されます。

つきましては、下記のとおり歓迎会を開催しますので、出欠等を別紙 1に御記入の

うえ、返信用封筒にてご返送下さいますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、返信の締切りは 3月 16日（月）必着とさせて頂きます。

記

。日時平成 27年 3月 29日（日） 午後 6時から

※5時半より植樹式を行います

r O 場所 高知工科大学国際交流会館（会場と駐車場の地図を同封しております）

。会費 5,000円

［問合せ先］

香美市国際交流協会

香美市役所まちづくり推進課

まちづくり班担当：西内

電話番号： 0887・53・1061

F A X: 0887・53・5958

た可

取昔

	201503r
	aer